
UCHWAŁA NR XVII/128/2016
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/68/2015 Rady Gminy Dzwola z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 

podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 374 z późn. zm.)  Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr X/68/2015 Rady Gminy Dzwola z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 r., poz. 3818), zmienia się załącznik Nr 4.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola

Kazimierz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2016 r.

Poz. 4532



 

 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. NIP / PESEL (niepotrzebne skreślić) 
1)

 
 
 
………………………………………………… 

2. Nr dokumentu Załącznik 
do Uchwały Nr XVII/128/2016 Rady Gminy Dzwola 

z dnia 15 listopada 2016 r. 
Załącznik Nr 4 

ZN-1/B          

 
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
 3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q 1. deklaracji DN-1    q2. informacji IN-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q1. osoba fizyczna     q2. osoba prawna     q 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY GMINY 
  

 
Tytuł prawny zwolnienia Grunty 

(powierzchnia w m
2
) 

Budynki lub ich części 
(powierzchnia użytkowa w m

2
)  

Budowle 

(wartość w zł) 

 Art.7 ust.1 pkt 4 - budynki gospodarcze lub ich części:  
a) służące działalności leśnej lub rybackiej,  

b) położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznie 
działalności rolniczej,  
c) zajęte na prowadzenie działów specjalnych produkcji rolnej 

 7.  

 Art.7 ust.1 pkt 5 – grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na 
potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej działalności 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie oświaty, wychowania, nauki i 
techniki, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej, oraz grunty zajęte trwale na 
obozowiska i bazy wypoczynkowe dzieci i młodzieży 

8. 9.  

 Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowiące nieużytki, użytki ekologiczne, 
grunty zadrzewione i zakrzewione, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej 

10.   

 Art. 7 ust. 1 pkt 15 - grunty i budynki lub ich części, stanowiące 
własność gminy, z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą lub 
będących w posiadaniu innych niż gmina jednostek sektora finansów 
publicznych oraz pozostałych podmiotów 

11. 12.  

 Art.7 ust. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne 
objęte systemem oświaty oraz prowadzące je organy, w zakresie 
nieruchomości zajętych na działalność oświatową 

13. 14. 15. 

 Zwolnienia przedmiotowe i podmiotowe, o których mowa w 
art. 7 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach                
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) 
……………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………. 

16. 17. 18. 

 Zwolnienia kościelnych osób prawnych i związków 
wyznaniowych, o których mowa w art. 13 ust. 6 ustawy z dnia 
17 mają 1989 r. o gwarancjach wolności sumienia i wyznania 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 231, poz. 1965 z późn. zm.) i art. 55 ust. 4 i 5 
ustawy  z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U.      
z 2013 r. poz. 1169 z późn. zm.) lub innych przepisach; 

19. 20.  

 Zwolnienia przyznane Uchwałą Rady Gminy Dzwola  

 (t.j. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz 3821) 

21. 
 

 

22. 
 

 

 Inne zwolnienia wynikające z ustawy……………………………… 
……………………………………………………................................. 
………………………………………………………………………....... 

23. 24.  

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub 
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.  

ZN-1/B 1/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4532


		2016-11-21T13:58:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




